Rua General Carneiro, nº 460, Edifício Dom Pedro I, 12º Andar - CEP 80060-150, Centro, Curitiba – PR

E-mail: letraslibras@ufpr.br

f

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS

Coordenação do Curso de Letras Libras

NEL - Núcleo de Ensino de Libras

EDITAL Nº 2/2019-CCLLLBS/NEL

PROCESSO SELETIVO PARA ACADÊMICO-EXTENSIONISTA

CURSO DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)

(Modalidade de Extensão Universitária)

O Curso de Licenciatura em Letras Libras, da Universidade Federal do Paraná, por meio do seu Núcleo

de Ensino de Libras – NEL, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do processo seletivo para

acadêmico-extensionista que atuará como ministrante no Curso de Extensão de Língua Brasileira de Sinais

(Libras) – 2019.

1.LISTA NOMINAL DOS APROVADOS

GUILHERME JUSTINO CADENA FONSECA 20180309

JULIANE DA SILVA BENTO 20176965

MARIA EMILIA ARCANJO NOGUEIRA 20180291

MATHEUS SCHULZ LEONARDI 20180296

MIRYAN KALINOSKI DOS SANTOS 20180298

RENATA MUHLBEIER MICHALCHECHEN 20175736

TALITA SHARON MACHADO 20166255

VERÔNICA DE JESUS BLANC 20180310

Observação:

Os demais candidatos inscritos não foram aceitos por não preencherem os requisitos da vaga que estão

expressos no Edital 01/2019-CCLLLBS/NEL.

2. DA REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO

Os candidatos selecionados deverão comparecer para primeira reunião de orientação do projeto e assinatura

de documentos em 23/02/19 às 09h no 12º andar do Edifício Dom Pedro I.

Curitiba, 15 de fevereiro de 2019.

______________________

Lídia da Silva

Coordenadora do NEL

_____________________

Marcelo Porto

Vice Coordenador do NEL